

## **Event Works ApS**

**Carlsgade 3 C  
2300 København S**

**CVR-nummer 38148192**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. november 2020

---

Jakob Skaarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Event Works ApS  
Carlsgade 3 C  
2300 København S

E-mail:	jakob@eventworks.dk
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	38148192
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Jakob Skaarup

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

### Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin  
Michael Hjorth Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at arrangere events, arrangementer og anden underholdning samt dertil beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets omsætning er påvirket af Covid-19. Selskabets væsentligste aktivitet består af at arrangere events samt arrangementer for stor virksomheder, vurderes det at regeringens restriktioner blandt andet vedr. forsamlingsforbud har påvirket selskabets udbud i den negative retning.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>842.888</b>	<b>591</b>
1	Personaleomkostninger	-659.400	-627
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.019	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>175.469</b>	<b>-40</b>
	Finansielle omkostninger	-3.134	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>172.335</b>	<b>-42</b>
2	Skat af årets resultat	-39.387	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>132.948</b>	<b>-33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	55.300	0
	Overført resultat	77.648	-33
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>132.948</b>	<b>-33</b>

Note	<b>Balance</b>	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.071	12
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.071</b>	<b>12</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.071</b>	<b>12</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.123	60
	Udskudte skatteaktiver	0	14
	Tilgodehavende skat	16.008	8
	Andre tilgodehavender	2.547	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>89.677</b>	<b>82</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>341.962</b>	<b>105</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>431.640</b>	<b>187</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>458.710</b>	<b>198</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	81.791	4
	Foreslået udbytte	55.300	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187.091</b>	<b>54</b>
	Hensættelser til udskudt skat	91	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>91</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat	26.535	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>26.535</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10
	Anden gæld	234.793	134
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>244.993</b>	<b>144</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>271.528</b>	<b>144</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>458.710</b>	<b>198</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	567.014	521		
	Pensioner	38.707	24		
	Andre omkostninger til social sikring	6.298	4		
	Øvrige personaleomkostninger	47.381	77		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>659.400</b>	<b>627</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	25.344	0		
	Regulering af udskudt skat	14.043	-9		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>39.387</b>	<b>-9</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	4	0	54
	Årets resultat	0	78	55	133
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>82</b>	<b>55</b>	<b>187</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0		0
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Ingen.				
